
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 
 

 
 

РІШЕННЯ 
 

    29 липня _2021__ року                     Старокостянтинів                         № _243 пункт 2__ 

 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету від 25 березня 2021 року № 104 

 

 

З метою впорядкування обліку комунального майна Старокостянтинівської 

міської територіальної громади, відповідно до розпорядження міського голови 

від 19 липня 2021 року № 318/2021-рв «Про надання частини чергової 

відпустки Миколі МЕЛЬНИЧУКУ та надання права першого підпису 

Володимиру БОГАЧУКУ», керуючись статтею 29, пунктом 5 статті 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести до рішення виконавчого комітету від 25 березня 2021 року               

№ 104 «Про прийняття на баланс майна комунальної власності 

Старокостянтинівської територіальної громади» такі зміни:  

1) пункти 11-15 розділу IV додатку 1 до рішення викласти в такій редакції: 

 

11 Будинок на кладовищі                

с. Великий Чернятин 

  
1 

3400,00 

12 Ритуальна площадка             

с. Великий Чернятин 

  
1 

51,00 

13 Будівля ФАПу                  

с. Великий Чернятин 

  
1 

42189,00 

14 Будівля сільської ради               

с. Великий Чернятин 

  
1 

86375,00 

15 Опора освітлювальна   1 121,00 

 

2) пункти 12-79 розділу IV додатку 1 вважати, відповідно, пунктами 16-83. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського



 

2 

 

голови з питань діяльності виконавчих органів Старокостянтинівської міської  

ради, начальника фінансового управління виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради Валентину КАМІНСЬКУ. 

 

 

 

Заступник міського голови  

з питань діяльності виконавчих органів 

Старокостянтинівської міської ради                                     Володимир БОГАЧУК 

 

 

 

Міський голова                                 підпис                           Микола МЕЛЬНИЧУК 


